
台北六福萬怡酒店 11561 台北市南港區忠孝東路七段 

2024 夏季限定會議計畫

如需詳情或預定，請洽台北六福萬怡酒店 +886.2.6615.6565  ＃8903、#8911 宴會業務部

適用日期：2024 年  7 月 1 日至 2024 年 8 月 31 日

以上提供專案內容及佈置，恕不接受更換或退換，台北六福萬怡酒店保留隨時修改及變更的權利。

®Courtyard By Marriott   Taipei    No.359, Sec. 7, Zhongxiao E. Rd., Nangang Dist., Taipei City 115, Taiwan       o +866.2.2171.6565   /   courtyardtaipei.com

活動日期  2024.07.01 - 2024.08.31
各廳別原價場租送會議茶點

■ 

■ 

■ 

■ 

視聽設備
使用一組投影機及螢幕 (超新星LED螢幕費用另計)

使用白板或簡報架 

使用兩支無線麥克風 

使用一支雷射指示筆 

■ 

■ 

■

■

 

其他
本專案恕不適用於萬豪累計點數

會議期間享會場免費使用無線寬頻上網服務

本專案將依據需求人數安排合適的場地，費用依場地而定。

會議期間提供免費停車服務 (限立體特約停車場，依消費每滿1,000元 享折抵一小時，視現場停車狀況而定)

適用時間
上午時段:08:00-12:00 / 下午時段:13:00-16:30■

贈送茶點內容
上午或下午茶點2款內含咖啡及茶一杯

各廳贈送數量依照下表提供

■

■

廳別

9F水/晶/雲/風/光/海/山/林 單廳

9F海 單廳

9F兩廳打通

9F三廳打通

9F四廳打通

9F五廳打通

7F超新星廳

最多贈送數量

15份

20份

25份

35份

45份

55份

60份


